
LINEを利用したオンライン面会のご案内

新型コロナウイルス対策により、当院では現在面会を制限させていただいております。入院されているご家族と
短い時間でもお顔を見てお話できるよう、当院においてもLINEアプリを利用して面会できる体制を整えました。
お申込み～面会までの流れをご確認のうえ、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

☑ オンライン面会は、入院されている方のご家族のみとさせていただきます。

☑ 面会のご予約は予約受付時間内にて、お電話で承ります。

予約受付 ： 045-231-1881 （オンライン面会予約がしたいと、お伝えください）
受付時間 ： 10：00～16：00

☑ 原則、ご予約はご希望日の前日までにお願いします。

☑ 面会実施時間は、平日10時～15時の間でご相談。1回の面会時間は10分とさせていただきます。

☑ LINEアプリ自体の使用方法の説明は出来ませんので、ご了承ください。

☑ 患者様のご状態やスケジュール、機材トラブル等により中止する場合もございます。

☑ LINEアカウントは患者様一人に対して、1アカウントのみとさせていただきます。
登録アカウントは退院後、削除いたします。

☑ LINE登録は、オンライン面会専用とし、病状確認やその他お問い合わせには利用できません。

☑ 通信環境により、通信料が発生する場合がございます。

①電話にて予約。
面会日時の調整をします。

②スマートフォンまたはタブレット機器で
右のQRコードを読み取り、友達登録をし
てください。（詳細は右側をご覧下さい）

④前日までに亀田病院LINEアカウントへ
【患者名、送信者名、続柄】のメッセージ
送信をお願いします。

【お申込み～面会までの流れ】

⑤当日、予約時間に亀田病院からビデオ通
話を発信しますので、機器を準備してお
待ちください。

【 LINE友だち登録について】

入院されている階のQRコードを読み取り友達登録を
してください。

〈読み取り方〉
LINEアプリを起動
▼
ホーム画面左上の をタッチ
▼
友だち追加画面の上部真ん中「QRコード」
をタッチして、上記QRコードを一つだけ
画面に入れて読み取り、友だち登録。

👈
3階に入院している方は

コチラ

👈
4階に入院している方は

コチラ


